ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 27 января 2016 года 16

В соответствии со статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 Указа Главы Донецкой Народной
Республики от 27 января' 2016 года 16, изложив его в следующей
редакции:

«2. Определить действие комендантского часа в период с 01 июня по
30 сентября - с 23.00 до 04.00 часов, в период с 01 октября по 31 мая -
с 23.00 до 05.00 часов.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Ifш
Донецкой Народной Респубр Д.В. Пушилин

г. Донецк

« г.

/6£

Vi*